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 رکود بزرگ آمریکایی‌ها 

و رقابت جورج کلونی با جهان؛

 »پسران در قایق« 
راهی اکران می‌شوند

جورج کلونی فیلم جدیدش »پسران در قایق« را 
آخر سال ۲۰۲۳ راهی سینماها می‌کند. »پسران 
در قایق« فیلم جدیدی که جورج کلونی برای مترو 
گلدوین مایر کارگردانی کرده دوشنبه ۲۵ دسامبر 
اکران می‌شود. گفته شده استودیو قصد دارد 
فیلم را زمانی اکران کند که بیشترین خانواده‌ها 
به سینما می‌روند. این فیلم بر مبنای کتاب غیر 
داستانی پرفروش دانیل جیمز براون درباره تیم 
قایقرانی دانشگاه واشینگتن در سال ۱۹۳۶ ساخته 
شده که برای کسب مدال طلا در المپیک تابستانی 
در برلین تلاش کردند. این فیلم که برمبنای یک 
ماجرای واقعی ساخته شده از آن جهت الهام بخش 
است که گروهی از افراد ضعیف را در اوج رکود 
بزرگ آمریکا نشان می‌دهد که با رقبای قدری از 
سراسر جهان روبه رو می‌شوند. جوئل ادگرتون، 
کریس دیامانتوپولوس، کالوم ترنر، جک مولرن، 
سام استرایک، لوک اساتری، توماس المز، تام 
واری، بروس هربلین-ارل، ویل کوبان، جیمز 
ولک، هدلی رابینسون و کورتنی هنگلر از جمله 
بازیگران فیلم هستند. مارک آل اسمیت نویسنده 
فیلمنامه فیلم با اقتباس از کتاب براون است و 
کلونی با گرانت هسلوف و دونا جیگلیوتی تهیه 
کنندگی فیلم را بر عهده دارد. کلونی وهسلوف 
از تهیه‌کنندگان اجرایی یک سریال جاسوسی با 
عنوان »دپارتمان« هم هستند که با اقتباس از یک 
سریال فرانسوی با عنوان »دفتر افسانه‌ها« ساخته 
می‌شود. قرار است تولید این سریال اواخر امسال 
شروع شود. برخلاف کریسمس گذشته که »آواتار: 
راه آب« فیلم اصلی فصل تعطیلات آخر سال بود، 
امسال فیلم‌های زیادی در روزهای تعطیلات 

اکران می‌شود.

خبر روز 

نقشی خاص و چالشی که در کارنامه می‌درخشد
 بازیگرانی که نقش امام خمینی )ره( را بازی کرده‌اند؛

ویژگی‌های پیدا و پنهان شخصیت امام 
خمینی )ره( سبب شده تا هر بازیگری، 
به چشم یک تجربه جدید و چالشی بزرگ 

به آن بنگرد.
کمیت آثار سینمایی مرتبط با امام خمینی 
)ره( سبب شده تا تعداد بازیگرانی که برای 
این نقش خاص آزمودن گریم شده‌اند، 
به‌مراتب بیشتر از بازیگرانی باشند که آن 

را بازی کرده‌اند.
نقشی خاص که قطعاً یکی از مهم‌ترین 
تجارب کارنامه یک بازیگر محسوب شده 
و بسیاری از مردم، آن بازیگر را با ایفای آن 

نقش به یاد می‌سپارند.
بااین‌حال نگاهی انداخته‌ایم به معدود 
بازیگرانی که تجربه بازی در این نقش را در 

کارنامه خود به ثبت رسانده‌اند.
عبدالرضا اکبری، یکی از بازیگرانی است 
که در این سوژه، به ذهن می‌رسد. بازیگری 
که در ۲ اثر متفاوت، ۲ بار نقش امام را بازی 
کرده است و معروف‌ترین این آثار که البته 
مهم‌ترین اثری است که تاکنون درباره 
حضرت امام )ره( ساخته‌شده، هنوز به روی 

پرده نرفته است.
اکبری در سال ۸۲، برای بازی در فیلم 
فرزند صبح، دعوت می‌شود. او بارها از بهت 
خود پس از شنیدن انتخاب شدن برای این 
نقش گفته است و اینکه تا آن زمان تصور 
نمی‌کرده که چهره‌اش، شباهتی با امام 
داشته باشد؛ اما آزمودن گریم نشان داد که 

وی، یکی از نزدیک‌ترین گریم‌ها به چهره 
روح‌الله را دارد.

اکبری علاوه بر این فیلم، در تله‌فیلم یازده 
دقیقه و سی ثانیه نیز جلوی دوربین می‌رود 
و در آنجا نیز نقش امام را بازی می‌کند. 
نقطه مشترک این دو فیلم، حضور بهروز 
افخمی به‌عنوان کارگردان است که اعتقاد 
بسیاری به شباهت گریم اکبری با امام 

خمینی )ره( دارد.
محمد آزادی نیز به‌مانند عبدالرضا اکبری، 
۲ بار نقش امام خمینی را بازی کرده است؛ 
یک‌بار در سریال سال‌های حادثه و یک‌بار 

هم در از گهواره تا ماه.
جالب آن‌که انتخاب آزادی برای بازی 

در این نقش، کاملًا اتفاقی بوده است. او 
برای سریال سال‌های حادثه، به‌عنوان 

تهیه‌کننده حضور داشت اما گریم بسیاری 
از بازیگران ولو مطرح سینما برای بازی در 
نقش امام خمینی )ره(، دارای شباهت نبود؛ 
بنابراین آزمودن گریم، خیلی اتفاقی بر روی 
صورت آزادی زده شد و نتیجه، بسیار بهتر 

از گریم بازیگران دیگر شد.
به همین ترتیب، آزادی در این فیلم 
در نقش امام ظاهر شد و بعدها این 
نقش‌آفرینی را در از گهواره تا ماه نیز تکرار 

کرد.
محمدرضا ورزی در سریال معمای شاه، 
ناگزیر بود تا برهه‌ای از زندگی امام خمینی 
)ره( را به تصویر بکشد. موردی که البته 
مخالفانی هم داشت و این مخالفان، چندان 

موافق نشان داده چهره امام خمینی )ره( 
توسط بازیگر نبودند. پس از کلنجارهایی، 
بالاخره این مورد تثبیت می‌شود و ورزی، 
با وسواس زیاد، شکر خدا گودرزی را برای 

این نقش انتخاب می‌کند.
گریم‌های اولیه گودرزی، چندان خوشایند 
نمی‌شود و این گریم، برای ۲۵ بار تغییر 
می‌کند تا آنچه کارگردان می‌خواست، 
صورت پذیرفته و شمایل شخصیت به امام 

نزدیک شود.
بازی آگاهانه گودرزی در این سریال، در 
ذهن بسیاری از مخاطبان کار ماند و آن را 

به مهم‌ترین نقش این بازیگر تبدیل کرد.
این ۳ بازیگر، از این فرصت برخوردار 
بودند تا ایفاگر نقش معمار کبیر انقلاب 
باشند. البته تعداد آثاری که در رابطه با 
امام ساخته‌شده، بیشتر از این موارد است 
اما نکته جالب‌توجه آن‌که در این فیلم‌ها و 
سریال‌ها نظیر آفتاب و زمین، سال سخت 
در خمین )صنوبر( و روح‌الله، یا چهره امام 
خمینی نشان داده نشد و یا از تصاویر و 

صداهای آرشیوی استفاده شد.
بااین‌حال، نقش امام خمینی )ره( دارای 
کاریزما و جذابیت‌های پنهانی است که 
بسیاری از بازیگران دوست دارند تا این 
نقش را ایفا کنند. این مهم را می‌توان 
از فهرست نسبتاً طولانی بازیگرانی که 
تاکنون برای حضور در این نقش‌ها گریم 

شده‌اند، به‌درستی متوجه شد.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

 در پی اعتصاب نویسندگان آمریکا
 اتفاق افتاد؛

 کاهش هزینه‌ها توسط 
کمپانی دیزنی

کمپانی دیزنی در پی اعتصاب سراسری نویسندگان 
آمریکا که به تعطیلی دهها برنامه، فیلم و پروژه 
سینمایی و تلویزیونی منجر شد، با حذف تعدادی از 
محتواهای نمایشی از دیزنی پلاس و هولو، به دنبال 
کاهش هزینه‌هاست. اعتصاب انجمن نویسندگان 
آمریکا در ماه گذشته بر سر دستمزدها، منجر به 
تأخیر و توقف بسیاری از پروژه‌ها شد و اکنون اثرات 

آن را بر روی یکی از کمپانی‌های بزرگ شاهدیم.
دیزنی پس از حذف دهها نمایش و فیلم از دیزنی 
پلاس و هولو در ماه گذشته، اعلام کرد که قرار است 
۱.۵ میلیارد دلار از هزینه‌هایش را در سه ماهه سوم 

مالی کم کند.
این کمپانی از ادامه بررسی‌های خود برای حذف 
محتواهای تولید شده اضافی در سه ماهه سوم سال 
خبر داده و گفته حذفیات جدید ۴۰۰ میلیون دلار 

دیگر از هزینه‌ها را به دیزنی برمی‌گرداند.
دیزنی در روز ۲۶ می محتوای خاص تولید شده 
 The Mighty Ducks، Turner & Hooch، اعم از
 Cheaper ۲۰۲۲ و Willow، Maggie، Dollface
By the Dozen را از خدمات استریم به مصرف 
کننده خود حذف کرد. در نتیجه، این کمپانی در 
صورت‌های مالی در سه ماهه سوم مالی خود ۱.۵ 
میلیارد دلار کاهش هزینه‌ها را ثبت می‌کند. ماه 
گذشته اعلام شد که انتظار می‌رود دیزنی در سه 
ماهه سوم سال ۱.۵ تا ۱.۸ میلیارد دلار از هزینه‌های 
خود را با حذف محتوا از سیستم‌های عامل این 
کمپانی کاهش دهد؛ کریستین مک کارتی مدیر 
مالی شرکت دیزنی در جریان اعام آمار مالی 
شرکت در ماه می این را اعلام کرد. دیزنی در سه 
ماهه دوم مالی ۶۵۹ میلیون دلار زیان داد. اگرچه 
نسبت به سه ماهه قبل از آن که ۱.۱ میلیارد دلار 
بود روند کاهش داشته است. باب ایگر مدیرعامل 
کمپانی والت دیزنی که یک سالی است عهده‌دار 
این مسوولیت شده، گفته اطمینان دارد که دیزنی 
در مسیر درستی برای سودآوری بلند مدت در 
خدمات استریم قرار دارد. او همچنین گفت که 
این کمپانی انتظار دارد که در اواخر سال جاری 
قیمت دیزنی پلاس را بدون تبلیغات افزایش دهد 
تا بازتاب بهتری از ارزش عرضه محتوا داشته باشد. 
ایگر این را هم گفته که دیزنی تا پایان سال ۲۰۲۳ 
برای مشترکان دیزنی پلاس و هولو را در آمریکا راه 
اندازی می‌کند. مجموع تعامل‌ها و احساساتی است 

که مشتری هنگام استفاده از برنامه دارد.
منبع: خبرآنلاین
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رونمایی نمایش خانگی از وحشت خفته در »ترک‌خورده« »ایرو« در نیویورک اکران می‌شود
ایرنا: »ایرو« به کارگردانی هادی محقق و تهیه‌کنندگی رضا محقق از ۳۰ خرداد در سینما اسپکتکل بروکلین نیویورک و در سه نوبت 
اکران خواهد شد. سینما اسپکتکل بروکلین نیویورک فیلم‌های هنری جهان را برای سینما دوستان نیویورکی به نمایش می‌گذارد. در 
فیلم »ایرو« حمدالله عزیزی، محمد آذرخش، مهیار آبروان و حسین قزلباش به ایفای نقش پرداخته‌اند. »ایرو« داستان پیرمردی است 
که به دلیل مشکلی که برای پسرش پیش‌آمده سرپرستی نوه‌اش را بر عهده می‌گیرد و دراین‌بین سعی می‌کند مشکلات او را نیز حل 
کند. »ایرو« در پنجمین جشنواره فیلم‌های ایرانی تورنتو کانادا، سومین دوره جشنواره فیلم گوا در هند، چهل و دومین دوره جشنواره 
سائوپائولوی برزیل و جشنواره‌هایی چون پکن، چنای هند، پراگ، زوریخ سویس و بارسلون حضورداشته است. پخش بین‌المللی فیلم را 

محمد اطبایی بر عهده دارد. از هادی محقق در حال حاضر فیلم سینمایی »دِرب« در سینماهای فرانسه روی پرده است.

ایسنا: پخش دوبله اختصاصی فیلم »ترک‌خورده« از ۱۳ خرداد در شبکه نمایش خانگی آغاز می‌شود. این فیلم گونه )ژانر( وحشت، 
محصول تایلند است و توانسته نظر بسیاری از منتقدان را به خود جلب کند.

فیلم ترک‌خورده )Cracked( به کارگردانی سوراپانگ پلونسانگ در سال ۲۰۲۲ ساخته‌شده و تماشای آن برای علاقه‌مندان ژانر وحشت 
برابر با یک ساعت ونیم تجربه ترس و دلهره است.

ماجرای فیلم ترک‌خورده ازاین‌قرار است که راجو یک تابلوی نقاشی را از پدر مرحومش به ارث می‌برد و کسی را استخدام می‌کند تا تابلو 
را تعمیر کند؛ اما هیچ‌یک از آن دو نمی‌دانند که این اثر گران‌بها، قصه‌ای پیچیده دارد و ترس و وحشتی کم‌نظیر را برای آن‌ها رقم می‌زند.

فیلم ترک‌خورده به مدیریت حسام صادقی نیکو و صدابرداری مهدی اداوی و ترجمه‌ای از حانیه حسن‌آبادی منتشر می‌شود.

 نقش امام خمینی )ره( دارای کاریزما 
و جذابیت‌های پنهانی است که 

بسیاری از بازیگران دوست دارند 
تا این نقش را ایفا کنند. این مهم 
را می‌توان از فهرست نسبتاً طولانی 

بازیگرانی که تاکنون برای حضور در 
این نقش‌ها گریم شده‌اند، به‌درستی 

متوجه شد


